
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Třebová Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

SAP_09_0646
Česká Třebová, ZC - Márnice - Oprava střechy

DOKER s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 x21,00%
0,00 x15,00%

CZK x

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_0646

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

9. 3. 2022

 

xxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

x x

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xxSO01 Oprava střechy

Česká Třebová, ZC - Márnice - Oprava střechy

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 111211101.R

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 - Prořezání větví 
stromů včetně přesun větví na místo likvidace 
(spálení)

m2 117,440 x

VV
Prořezání větví stromů na pozemku 778/148 (ČD, a.s.) 
zasahujícíh do nadstřešního prostoru skladištního objektu 
(márnice);

VV 58,72*2 117,440
VV Součet 117,440

D 4 Vodorovné konstrukce x

2 K 441171111
Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) 
hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 
m

t 2,590 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/441171111

VV Doplnění ocel.profilů podélných vazniček;
VV 0,3*(0,0105*((7+7)*58,72)) 2,590
VV Součet 2,590

3 M 13010522
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 100x50x8mm (UAP100)

t 2,590 x CS ÚRS 2022 01

4 K 444171111

Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí 
z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky 
budovy do 6 m - např. SATJAM - Trapézové plechy 
T14 tl. 0,5mm 112/1120 PES25 - R8017 Hň s 
povrchovou úpravou! včetně doplňkového materiálu 
jako jsou těsnící lišty apod.

m2 750,676 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/444171111

VV Montáž nové střešní krytiny z trapézového plechu;
VV 2*(6,392*58,72) 750,676
VV Součet 750,676

5 M 15485183 plech trapézový 14/112/1120 PE 50µm plech tl 0,5mm m2 850,516 x CS ÚRS 2022 01

VV 750,676*1,133 'Přepočtené koeficientem množství 850,516

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

6 K 966071111
Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 
13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

t 2,590 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071111

VV
Demontáž podélných krokví z ocelových profilů (předpoklad 
UAP100 = 10,5kg/m). Maximálně všask do 30% z celkového 
objemu;

VV 0,3*(0,0105*((7+7)*58,72)) 2,590
VV Součet 2,590

7 K 966073121
Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí 
z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy do 6 m

m2 750,676 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966073121

VV Demontáž stáavjící krytiny z trapézového plechu;
VV 2*(6,392*58,72) 750,676
VV Součet 750,676

D 997 Přesun sutě x

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 10,052 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,052 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 150,780 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 10,052*15 150,780
VV Součet 150,780

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 10,052 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D 998 Přesun hmot x

Česká Třebová, ZC - Márnice - Oprava střechy

SO01 - Oprava střechy

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 998014011

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo 
tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě 
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 6,843 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998014011

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 764 Konstrukce klempířské x

13 K 764002801
Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do 
suti

m 25,568 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801

VV Demontáž závětrných lišt;
VV 4*6,392 25,568
VV Součet 25,568

14 K 764002812
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 
do suti, v krytině skládané

m 117,440 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002812

VV
Demontáž okap. plechu (jeho přítomnost nebylo možné ověřit - 
v případě, že se ve skutečnosti nebude na střeše nacházet, 
nebude se položka fakturovat);

VV 2*58,72 117,440
VV Součet 117,440

15 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 117,440 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801

VV Demontáž žlabů;
VV 2*58,72 117,440
VV Součet 117,440

16 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 38,000 x CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861

VV Demontáž svodů;
VV 8*4,75 38,000
VV Součet 38,000

17 K 764211626

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím 
hřebenového plechu s větracím pásem rš 500 mm - 
např. LINDAB NP260 s povrchovou úpravou ELITE

m 58,720 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211626

VV Montáž hřebene;
VV 58,72 58,720
VV Součet 58,720

18 K 764212635
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm 
- např. LINDAB VABR s povrchovou úpravou ELITE

m 25,568 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212635

VV Oplechování štítu závětrnou lištou (lemování);
VV 4*6,392 25,568
VV Součet 25,568

19 K 764212664

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 
plechem rš 330 mm např. LINDAB FOTP s 
povrchovou úpravou ELITE

m 117,440 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212664

VV Okapový plech;
VV 2*58,72 117,440
VV Součet 117,440

20 K 764511602

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm - 
např. LINDAB RAINLINE R s povrchovou úpravou 
ELITE nebo SATJAM Niagara

m 117,440 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602

VV Montáž nového žlabu;
VV 2*58,72 117,440
VV Součet 117,440

21 K 764511642

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), 
rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm - např. LINDAB 
RAINLINE OMV s povchovou úpravou ELITE nebo 
SATJAM Niagara

kus 8,000 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

22 K 764518622

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm - např. LINDAB RAINLINE SROR s 
povrchovou úpravou ELITE nebo SATJAM Niagara

m 38,000 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622

VV 8*4,75 38,000
VV Součet 38,000

23 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,010 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické x

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 767832132

Montáž venkovních požárních žebříků do 
sendvičového panelu bez suchovodu včetně nátěru. 
Položka bude obsahovat i náklady na stavební úpravy 
demontáže ocelového opláštění, úpravu konstrukce 
pro žebřík a následně zpětného opláštění. 

m 4,750 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767832132

VV Dodávka a montáž požárního žebříku s ochranným košem;
VV 4,75 4,750
VV Součet 4,750

25 M 44983046
žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným 
košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do 
dl 6m

m 4,750 x CS ÚRS 2022 01

26 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,252 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101

D M Práce a dodávky M x

D 21-M Elektromontáže x

27 K 210220221.R

Oprava stávající ochrany před bleskem - dodávka a 
montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 
3 m na konstrukci ocelovou s napojením na stávající 
svodné dráty zemnění včetně vyrování a nátěru 
(odrezivění, očistění, základní a vrchní nátěr) 
stávajících svodných drátů. Provedení LPS bude dle 
platné ČSN EN 62 305-1/2/3/4

kpl 1,000 x

28 K 013002000

Projektové práce - Dokumentace hromosvodu dle 
skutečného provedení v rozsahu a obsahu 
dokumentace pro LPS dle platné ČSN EN 62 305-
1/2/3/4 - provedená v 6-ti tištěných paré a 1x v digitální 
podobě

kpl 1,000 x CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013002000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení x

29 K 580105033.R

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem 
blesku - Revize s osvědčením D-E2 (osvědčení 
odborné způsobilosti daného revizního technika 
vydané ve smyslu § 48 zákona č. 266/1994 Sb., o 
dráhách nebo zajištění razíka jiného revizního 
technika s uvedeným osvědčením, který na revizi 
dohlížel)

kpl 1,000 x

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN3 Zařízení staveniště x

1 K 030001000.R

Zařízení staveniště, odstranění zařízeného staveniště, 
zabezpečení staveniště (jako je např. zakrytí odalené 
střechy plachtou), náklady na pronájmy ploch a 
energie a ostatní náklady nezbytné pro realizaci díla

… 1,000 x

Česká Třebová, ZC - Márnice - Oprava střechy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 6 z 6


